
 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 

Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 
Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 

Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

 

 

Prot. n. 1122 del 31.01.2022 
 

All’Albo on-line 

All’Amministrazione Trasparente 

 

OGGETTO: DETERMINA DI INDIZIONE AVVISO PUBBLICO UNICO PER L’INDIVIDUAZIONE 

DI N°1 PSICOLOGO ESPERTO IN PSICOLOGIA SCOLASTICA DA INCARICARE PER IL 

SERVIZIO “SPORTELLO D’ASCOLTO” A.S. 2021/22 

 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

Visti   gli Art. 32-33-40 del D.I. n. 44/2001; 

Visto   il D. lgs D. Lgs 50/2016e s.m.i.; 

Visti  gli Art. 5 e 7 del D.lgs 165/2001 sul potere di organizzazione della Pubblica 

Amministrazione e sulla possibilità di avvalersi di esperti esterni per la realizzazione 

di attività cui non può far fronte il personale in servizio; 

Vista  la Circolare 2/2008 della Presidenza del Consiglio dei Ministri, Dip. Funzione 

Pubblica, Ufficio Personale Pubbliche Amministrazioni; 

Visto  il P.T.O.F. dell’Istituto Comprensivo di Ostellato, nella formulazione aggiornata 

adottata dal Consiglio di Istituto; 

Vista  l’assegnazione a codesto Istituto, ns. prot. 5137 del 25.08.2021, delle risorse 

economiche ex art. 58, comma 4, del D.L. 25 maggio 2021, n. 73, convertito con 

modificazioni dalla L. 23 luglio 2021, n. 106 finalizzate all’acquisto di beni e servizi 

per un ammontare complessivo di € 31.974,62; 

Considerata  la possibilità di utilizzare le richiamate risorse per la realizzazione delle iniziative di 

assistenza psicologica come indicato dalla nota ministeriale n. 0907 del 24.08.2021 

- Indicazioni operative per le istituzioni scolastiche;  

FEIC81400B - AC85E90 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001122 - 31/01/2022 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.edu.it/


 
ISTITUTO COMPRENSIVO STATALE  – OSTELLATO (FE) 

Via Marcavallo, 35/b – 44020 Ostellato (FE) - Tel. 0533/681191 – Fax 0533/680132 
Mail: feic81400b@istruzione.it - Web: www.comprensivoostellato.edu.it 

Cod. Meccanografico feic81400b - Codice fiscale: 92009650380 

Considerato  che si rende necessario procedere all'individuazione di uno psicologo al quale 

conferire contratto di prestazioni; 

DETERMINA  

di avviare il procedimento per la selezione di personale esperto per la realizzazione del progetto “Sportello 

d’ascolto” per l’a.s. 2021/22 attraverso avviso pubblico destinata al personale interno ed esterno in possesso 

dei requisiti richiesti.  

Ai sensi dell’art. 31 D. Lgs 50/2016 e dell’art. 5 della legge 241/1990, è individuato Responsabile del 

Procedimento il Dirigente Scolastico, dott. Nicola Bianchin. 

Il Dirigente Scolastico 

Dott. Nicola Bianchin 

FEIC81400B - AC85E90 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0001122 - 31/01/2022 - VII.6 - U

Firmato digitalmente da NICOLA BIANCHIN

mailto:feic81400b@istruzione.it
http://www.comprensivoostellato.edu.it/

		2022-01-31T16:54:50+0100
	NICOLA BIANCHIN




